Ministério da Educação

Universidade Federal da Bahia
Instituto de Ciência da Informação

Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação

Edital PPGCI Nº 01/2024 – Aluno Especial

Resultado Final

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Ciência da Informação da

Universidade Federal da Bahia, torna público a lista de candidatos SELECIONADOS

no Edital Nº 01/2024 (Seleção para aluno especial do Mestrado e Doutorado, semestre

2024.2).

Segue a lista, em ordem alfabética, dos selecionados nos respectivos componentes

curriculares:

Disciplina 0075 – Extensão Universitária – Prof. Ricardo Coutinho

Livia Gomes Côrtes

Romulo Santos Aguiar

Disciplina 030 –  Organização, Recuperação e Disseminação da Informação -  Profª

Hildenise Novo

Alan de Oliveira Correia

Cecilia machado Lessa

Ida Conceição Andrade de Melo

Livia Gomes Côrtes

Livia Silva da Luz Araújo

Luziana Lourenço Moreira

Paulo André dos  Santos

Romulo Santos Aguiar

Sonia Iraína Roque Andrade

 Disciplina 006 – Patrimônio Cultural e informação  Prof. José Cláudio

Ana Cláudia Lima Cupertino

Bruna Lima Silva

Diana Paula de Oliveira Assis

Liana Garrido Fontenelle

Luciana Souza dos Santos

Rahissa de Azevedo Gomes

Tatiana Souza Nascimento

Disciplina 035 – Politicas de Informação no Brasil Contemporâneo - Profª Kátia

Rodrigues

Alexsandra Bartolomeu Costa da Silva

Livia Silva da Luz Araujo

Rimara de Oliveira Maia

 Disciplna 0038 – Produção e Comunicação da Informação Cientifica -  Prof. Sérgio

Franklin

Lais Farias dos Santos

Liana Garrido Fontenelle

Luciana Souza dos Santos

Tatiana Souza Nascimento

Disciplina 037 – Tecnologia da Informação e da Comunicação -  Prof. Francisco Pedroza

Cecilia Machado Lessa

Luiz Gonzaga de Almeida Neto

Rimara de Oliveira Maia

Sabrina Ribeiro Simões

Disciplina 0024 – Tópicos Selecionados em Ciência da Informação -  Profª Maria Cleide

Alan de Oliveira Correia

Ida Conceição Andrade de Melo

Luziana Lourenço Moreira